[image: image1.png]

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 07.09.2018 года                                                                                      № 60-р
ст. Нижегородская
Об утверждении Плана по устранению с 1 января 2019 года

неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по

налогам) по местным налогам Нижегородского сельского поселения

Апшеронского района

В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 8 мая 2018 года № 112-р «Об утверждении Плана мероприятий по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1701 «О соглашениях, которые предусматривают меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению государственных финансов субъектов Российской Федерации» и Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению государственных финансов Краснодарского края от 5 февраля 2018 года № 01-01-06/06-22» и в рамках исполнения Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению государственных финансов Краснодарского края от 5 февраля 2018 года № 01-01-06/06-22:

1. Утвердить План по устранению с 1 января 2019 года неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по налогам) по местным налогам Нижегородского сельского поселения Апшеронского района согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Специалисту второй категории администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района Еремееву А.Д. обеспечить размещение (опубликование) настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Нижегородского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижегородского сельского
поселения Апшеронского района                                                     С.И.Милованов